Томская область Каргасокский район
Совет Новоюгинского сельского поселения
пятого созыва
Решение
20.04.2023                                                                                                      № 20
село Новоюгино
О сложении полномочий председателя Совета Новоюгинского сельского поселения Шамне С.В.
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление председателя Совета Новоюгинского сельского поселения Шамне Сергея Владимировича о сложении полномочий председателя Совета Новоюгинского сельского поселения по собственному желанию, в соответствии с Уставом муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»
Совет Новоюгинского сельского поселения решил:
1. Принять сложение полномочий председателя Совета Новоюгинского сельского поселения Шамне Сергея Владимировича по собственному желанию с 20.04.2023 года.
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
3. Настоящее Решение выступает в силу с момента официального обнародования.
Секретарь  Совета Новоюгинского с/п                                                         К.А. Луговская

      Глава  Новоюгинского с/п                                                                             В.В. Штрак